
Lanový park  a lukostřelba  Janské Lázně 
 
Lanový park ve stromech se skládá ze cca 40ti překážek ve dvou okruzích. Kromě jiných 
zajímavých lanových překážek se zde můžete ze stromu na strom dopravit i na saních nebo na kole. 
Dále na vás v lanovém parku čeká adrenalinový zážitek v podobě skoku z 12ti metrů a několik 
přejezdů na kladce. 
Celý lanový park je rozdělen do dvou okruhů - malý a velký. 
Malý okruh  trvá přibližně 1 hodinu  a má 20 překážek, mezi nimi i jízdní kolo nebo sáňky, barmské 
mosty, kladkové lanovky. 
Velký okruh má 40 překážek ve výšce 4-12 m a trvá přibližně 2 hodiny, při kterých si vyzkoušíte i 
tarzaní skok do sítě z výšky 12ti metrů. Velký lanový park je jištěn ferratovým systémem, se kterým 
Vás naučí pracovat naši instruktoři na trenažéru ještě před výstupem do lan. 
Velký lanový park je určen osobám nad 140 cm výšky. Mladší 15ti let mohou v parku z 
bezpečtnostních důvodů lézt pouze v doprovodu zletilé osoby, můžete si jako průvodce objednat 
našeho instruktora. 
Lukostřelba 
Osvědčilo se nám pro část dětí, která právě neabsolvují lezení v lanovém parku využít další  z 
atraktivních aktivit  - výuku základů lukostřelby, která probíhá pod vedením zkušeného instruktora 
 
Do areálu Lanového parku lze dojít pěšky, nebo linkovým autobusem se zastávkou u penzionu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


